TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
Av. Prudente de Morais, 100 - Bairro Cidade Jardim - CEP 30380-002 - Belo Horizonte - MG

PORTARIA DG Nº 37/2022

Altera o Anexo da Portaria nº 47/2019 da Diretoria-Geral, de 29/04/2019, que dispõe sobre a utilização
do Sistema de Registro de Imóveis e Gerenciamento de Custos – SIGEC -, desenvolvido pelo Tribunal
Superior Eleitoral, para apuração dos Custos no âmbito do Tribunal Regional Eleitoral de Minas Gerais.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições,

Resolve:

Art. 1º O Anexo da Portaria nº 47/2019 da Diretoria-Geral, de 29/04/2019, passa a vigorar na forma do Anexo desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 24 de fevereiro de 2022.

MAURICIO CALDAS DE MELO

Diretor-Geral

ANEXO

(a que se refere o art. 1º da Portaria nº 37, de 24 fevereiro de 2022)

"ANEXO

(a que se referem os §§ 1º e 2º do art. 5º da Portaria nº 047, de 29 de abril de 2019, da Diretoria-Geral)

PRAZOS PARA APRESENTAÇÃO DOS DADOS DOS ITENS DE CUSTO POR CENTRO DE CUSTO PARA ALOCAÇÃO NO SIGEC, COM BASE NO EXERCÍCIO
DE CAPTAÇÃO POR PERÍODO DE COMPETÊNCIA

SEI/TRE-MG - 2484359 - Portaria DG https://sei.tre-mg.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

1 of 2 04/03/2022 17:01

Documento assinado eletronicamente por MAURÍCIO CALDAS DE MELO, Diretor(a) Geral, em 24/02/2022, às 17:11, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.tre-mg.jus.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2484359 e o código CRC 54A7C73A.

0002071-93.2022.6.13.8000 2484359v1

SEI/TRE-MG - 2484359 - Portaria DG https://sei.tre-mg.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

2 of 2 04/03/2022 17:01

https://sei.tre-mg.jus.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.tre-mg.jus.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.tre-mg.jus.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.tre-mg.jus.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0